Acero Inoxidable 1.4301/304
Abarcón AISI - 304
Con tuerca y arandela
Código DN A
mm
B
mm
E

kg/u.
Unid.
caja
Ø C L
D
Código D
mm
M L
mm
c
mm
Peso
kg/u.
Unid.
caja
 44AH10 10 M6 10 9 150 0,006
 44AH12 12 M6 10 9 150 0,006
 44AH15 15 M6 12 10 100 0,011
 44AH18 18 M6 12 10 100 0,015
 44AH22 22 M6 12 10 100 0,022
 44AH28 28 M6 12 10 20 0,032
 44AH35 35 M8 15 12 10 0,061
 44AH42 42 M8 15 12 7 0,082
Ø L
M
D
Acero Inoxidable 1.4301/304
Abrazadera PUZLE
Simple
Código D
mm
M L
mm
c
mm
Peso
kg/u.
Unid.
caja
 44AM10 10 M5 12 7 150 0,005
 44AM15 15 M6 12 6 100 0,011
 44AM18 18 M6 12 6 100 0,014
 44AM22 22 M6 12 6 100 0,022
 44AM28 28 M6 12 6 20 0,032
Ø C L
M Acero Inoxidable 1.4301/304
Abrazadera PUZLE
Macho
Acero Inoxidable 1.4301/304
Abrazadera PUZLE
Hembra
 44AS10 10 3,9 25 7 150 0,005
 44AS12 12 3,9 25 7 150 0,006
 44AS15 15 4,8 35 7 100 0,011
 44AS18 18 4,8 35 7 100 0,014
 44AS22 22 4,8 35 7 100 0,022
 44AS28 28 4,8 35 7 50 0,032
 44AS35 35 6,3 45 9 10 0,065
 44AS42 42 6,3 45 9 7 0,088
55
F
IJ
A

DIN 3017
SUPER
D-d e
b
M
Código D-d
mm
M b
mm
e
mm
Peso
kg/u.
Unid.
caja
 43ASU017 17 - 19 M5 18 0,8 100 0,029
 43ASU020 20 - 22 M5 18 0,8 100 0,031
 43ASU023 23 - 25 M5 18 0,8 100 0,032
 43ASU026 26 - 28 M5 18 0,8 100 0,034
 43ASU029 29 - 31 M5 18 0,8 100 0,036
 43ASU032 32 - 35 M6 20 1,0 100 0,073
 43ASU036 36 - 39 M6 20 1,0 90 0,074
 43ASU040 40 - 43 M6 20 1,0 75 0,077
 43ASU044 44 - 47 M6 20 1,0 75 0,082
 43ASU048 48 - 51 M6 20 1,0 70 0,083
 43ASU052 52 - 55 M6 20 1,0 60 0,086
 43ASU056  56 - 59 M6 20 1,0 50 0,088
 43ASU060 60 - 63 M6 20 1,0 40 0,092
 43ASU064 64 - 67 M8 25 1,2 60 0,160
 43ASU068 68 - 73 M8 25 1,2 52 0,161
 43ASU074 74 - 79 M8 25 1,2 48 0,166
 43ASU080 80 - 85 M8 25 1,2 44 0,175
 43ASU086 86 - 91 M8 25 1,2 36 0,180
 43ASU092 92 - 97 M8 25 1,2 32 0,182
 43ASU098 98 - 103 M8 25 1,2 24 0,189
 43ASU104 104 - 112 M8 25 1,2 24 0,197
 43ASU113 113 - 121 M8 25 1,2 20 0,202
 43ASU122 122 - 130 M8 25 1,2 16 0,212
 43ASU131 131 - 139 M8 25 1,2 16 0,221
 43ASU140 140 - 148 M8 25 1,6 12 0,253
 43ASU149 149 - 161 M8 25 1,6 8 0,273
 43ASU162 162 - 174 M8 25 1,6 8 0,297
 43ASU175 175 - 187 M8 25 1,6 8 0,312
 43ASU188 188 - 200 M8 25 1,6 8 0,320
 43ASU201 201 - 213 M8 25 1,6 5 0,328
 43ASU214 214 - 226 M8 25 1,6 5 0,333
 43ASU227 227 - 239 M8 25 1,6 5 0,350
56
F
IJ
A

Unid.
caja
Código Dimensión
mm
Medida
pulgadas
Unid.
caja
Código Dimensión
mm
Medida
pulgadas
Unid.
caja
 47ASFE008 8 - 12  100
 47ASFE010 10 - 16 3/16” 100
 47ASFE012 12 - 22 3/8” 100
 47ASFE016 16 - 27 1/2” 100
 47ASFE020 20 - 32 3/4” 100
 47ASFE023 23 - 35 7/8” 100
 47ASFE025 25 - 40 1” 100
 47ASFE030 30 - 45 1.1/4” 50
 47ASFE032 32 - 50 1.1/2” 50
 47ASFE040 40 - 60 1.3/4” 50
 47ASFE050 50 - 70 2” 50
 47ASFE060 60 - 80 2.1/2” 50
Acero Inoxidable 1.4301/304 (W4)
Abrazadera SIN FIN
DIN 3017L
Fleje de 12 mm
Acero Inoxidable 1.4301/304 (W4)
Abrazadera SIN FIN
DIN 3017L - ESTRECHA
Fleje de 9 mm
 47ASF016 16 - 27 1/2” 100
 47ASF020 20 - 32 3/4” 100
 47ASF023 23 - 35 7/8” 100
 47ASF025 25 - 40 1” 100
 47ASF030 30 - 45 1.1/4” 100
 47ASF032 32 - 50 1.1/2” 50
 47ASF040 40 - 60 1.3/4” 50
 47ASF050 50 - 70 2” 50
 47ASF060 60 - 80 2.1/2” 25
 47ASF070 70 - 90 3” 25
 47ASF080 80 - 100  25
 47ASF090  90 - 110 4” 25
 47ASF100 100 - 120  25
 47ASF110 110 - 130 5” 25
 47ASF120 120 - 140  25
 47ASF130 130 - 150 6” 25
 47ASF140 140 - 160  25
 47ASF150 150 - 170  25
 47ASF160 160 - 180  25
 47ASF170 170 - 190  25
 47ASF180 180 - 200  20
 47ASF190 190 - 210  20
 47ASF200 200 - 220  20
 47ASF210 210 - 230  20
 47ASF220 220 - 240  20
 47ASF230 230 - 250  20
 47ASF240 240 - 260  20
57
F
IJ
A